מהפרעה אלא בחוק, כהגדרתה נפש ממחלת

של הסוציאלי או הרפואי תיקה את הנאשם לב"כ להעביר המצדיקות נסיבות מתקיימים כי מצאתי לא האמור מכל
המתלוננת ואין בו דבר שיכול לסייע לנאשם בהגנתו, זאת מעבר לידוע לנאשם, בכך סגי.

מזכירות תשלח את תוכן ההחלטה לצדדים.

הנאשם ישיב לכתב האישום במועד הנדחה.

ניתנה היום, כ"ו כסלו תשע"ח, 14 דצמבר 2017, בהעדר
הצדדים.